
｢第７回ものづくり日本大賞」経済産業省大臣賞記念

大七ご愛飲感謝の夕べ

深緑の候、皆様にはますます ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様に素敵なイベントのご案内をさせていただきます。

弊社では来る 7月６日（金）、「第７回ものづくり日本大賞」経済産業大臣賞を記念し、

『大七ご愛飲感謝の夕べ』を開催いたします。

本年、弊社は経済産業省が主催する「第７回ものづくり日本大賞」において、「超扁平

精米技術を利用した、生酛造りによる高級清酒の開発と海外展開」が高く評価され、日本

酒メーカーでは過去最高となる経済産業大臣賞を受賞いたしました。

そこで、受賞祝いと共に、日頃よりご愛飲いただいておりますお客様へ心から感謝を込

めて、記念の夕食会を開催させていただきます。

当日は、弊社自慢のお酒の数々が登場いたしますので、必ずや皆様の良き思い出となる

ことでしょう。

イベントの詳細につきましては、別紙の通りご案内申し上げます。

是非とも皆様、ご家族・ご友人とお誘い合わせのうえ、楽しい時間を共有してくださいま

すようよろしくお願い申し上げます。

●「ものづくり日本大賞」とは

日本の発展を支え、豊かな国民生活の形成に大きく貢献してきたものづくりを継承し、発展させて

いくため、ものづくりの第一線で活躍する、特に優秀と認められる方々を顕彰する制度。


